
1

ISTITUTO COMPRENSIVO “E G I D I”
Piaz z a   G u s t a v o   VI   A d o l f o snc - 01100  V I T E R B O
C.F 80022130563 - Tel. 0761340875 - Fax  0761341904
email: vtic83100n@istruzione.it Pec: vtic83100n@pec.istruzione.it
Sitoweb www.icegidi.edu.it

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Codice CUP: B82G20001760007

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’avviso prot. 4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola
digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020.

VISTA l’inoltro del Progetto “Smart Class”, Candidatura n. 1023673;
VISTA la nota prot. AOODGEFID-10446 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali

per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto
proposto da questa Istituzione Scolastica;

VISTO le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018;
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n. 2 del 27

novembre 2019 del Consiglio di istituto;
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di finanziamento;

VISTA l’opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento nell’ambito dell’attività A03” Didattica”
la specifica voce di destinazione denominata “Smart Class Avviso 4878/2020”;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR:

Sottoazione Codice
Identificativo
progetto

Titolo
modulo

Importo Autorizzato
forniture

Importo
Autorizzato
Spese generali

Importo
Autorizzato
progetto

10.8.6A 10.8.6A-
FESRPON-LA-
2020-295

Smart Class € 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00





2

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione Europea”
Voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” Sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)”
Del Programma Annuale 2020 e nelle USCITE - Attività A03” Didattica” voce “Smart Class Avviso 4878/2020”.

IL Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Grazia Pieragostini

(documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale

e norme ad esso connesse


		2020-05-22T18:46:42+0200
	Pieragostini Anna Grazia




